[image: ]

                                                                                  № 3 (03)-1МЗ(02) от 10 октября  2018 года

Муниципальное образования «Мазунинское»

	2

	     	3

[image: ]
Администрация муниципального образования «Мазунинское»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.10.2018                                    село  Мазунино                                         № 33
Об отмене на территории муниципального образования
«Мазунинское» особого противопожарного режима

     Учитывая установление благоприятных климатических условий и стабилизации обстановки, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Мазунинское», Администрация муниципального образования «Мазунинское» п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить с 04.10.2018 года на территории муниципального образования «Мазунинское» особый противопожарный режим.
1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Мазунинское»  от 16.04.2018 № 13 «Об установлении особого противопожарного режима на территории муниципального образования «Мазунинское», в связи с изданием настоящего постановления.
1. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Сарапульского района» и на официальном сайте муниципального образования «Сарапульский район» на странице муниципального образования «Мазунинское» в сети Интернет www.sarapulrayon.udmurt.ru/poseleni9/Mazunino,
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава                                                                 Е.С. Рассамагин

[bookmark: _GoBack]Учредитель: Совет депутатов муниципального образования «Сарапульский район». Главный редактор: Шеронова Л. П. Адрес редакции-издателя: 427990, УР, Сарапульский район, с. Сигаево, ул. Лермонтова, 30. Распространяется бесплатно. Отпечатано в Администрации муниципального образования «Мазунинское» (ИНН 1818006460), 427995, Удмуртская Республика, Сарапульский район, с. Мазунино, ул. Ленина, 47. Тел. 8 (34147) 7-01-25. Заказ № 001. Тираж 010.

image2.png

image1.jpeg
ﬂcrﬁmc E
CapanynbcKkoro paMoHa